

اخبار
<p>اسامی بر گزیدگان مراد ماه قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران اعلام شد</p>
<p>بر اساس این گزارش، در صورت عدم تکمیل حق عضویت‌های ماهیانه سایر اعضای طرح، اسامی اعضای دارای کسری حق عضویت از فهرست شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی‌های آتی حذف خواهد شد.</p> <p>لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به‌مستمری‌بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح "امید رفاه" برای تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مراحبه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مند شوند.</p>
<p>چند کلیک تا دریافت کارت بانکی</p>
<p>با سامانه بام بانک ملی ایران ظرف چند دقیقه می‌توانید افتتاح حساب خود را انجام و کارت بانکی مجازی دریافت کنید.</p> <p>به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مشتریان می‌توانند در هر ساعت از شبانه روز از طریق سامانه هوشمند بام و خدمت احراز هویت دیجیتال، حساب خود را به صورت غیرحضوری افتتاح («کارت بانکی مجازی») را با امکان تعریف رمز دوم پویا و رمز ثابت بدون مراجعه به شعبه دریافت کنند.</p> <p>این کارت امکان انجام تراکنش های بانکی، امکان انتقال وجه و خرید اینترنتی از تمامی درگاه ها به صورت آبی را داراست و در صورت تمایل به دریافت فیزیک کارت باید به نزدیکترین شعبه بانک مراجعه شود.</p> <p>بام با هدف ایجاد تحول در ابزارهای بانکداری و خلق تجربه کاربری جذاب تر برای مشتریان و به عنوان یکی از تجارب موفق بانکداری دیجیتال، امکانات بانکی متفاوت و البته جامعی را در اختیار کاربران قرار می دهد که از آن دست می توان به بهره گیری از فناوری پلنچریم (PWA)بب اپلیکیشن های پیشرو که از نسخه وب سایت به صورت یک اپلیکیشن در صفحه گوشی همراه استفاده کرده و مخاطب را وادار به نصب اپلیکیشن نمی‌کند، طراحی مینیمال، هوشمندی بیشتر با هوش مصنوعی، گیمیفیکیشن(استفاده از مکانیزمهای بازی برای تغییر رفتار کسب و کارها در خارج از فضای بازی) و... اشاره کرد.</p>

نقشه راه تجارت ایران و روسیه و چالش‌های عملیاتی شدن آن

ایران و روسیه در بزنگاه تحول اقتصادی

شورای روابط خارجی اروپا در مقاله ای به بررسی افزایش سطوح همکاری های ایران و روسیه در حوزه های مختلف به ویژه اقتصادی پرداخته که پس از جنگ اوکراین وارد فضای تازه و معنادار شده است. همکاری ها در حوزه انرژی، ترانزیتی، بانکی و پولی از مسائل مهمی است که مورد بررسی قرار گرفته است.



بیشترین بخش تجارت روسیه و ایران به طور سنتی شامل مواد غذایی است که از تحریم های آمریکاستنتی است و این سوال مطرح می شود که پس از تحریم های جدید، تصویر تجاری در سال های آینده به طور قابل توجهی تغییر می کند؟

انفقاد تفاهنامه همکاری مشترک بین بانک آینده و خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران

بانک آینده و خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با امضای تفاهنامه‌ای بر تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک تأکید کردند.
در چارچوب این تفاهنامه، همکاری‌های متقابل برای ایجاد بستریهای مناسب در زمینه خدمات متقابل مالی، اعتباری، بیمه‌ای، خدمات بانکی و سایر حوزه‌های مورد توافق با هدف ارزش آفرینی بیش‌تر برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان طرفین، انجام می‌شود.
ارائه انواع خدمات اعتباری در قالب اعطای تسهیلات، صدور انواع ضمانت‌نامه و اعتبارات اسنادی داخلی، خدمات ارزی، بانکداری الکترونیکی، صدور انواع کارت، امکان ارائه سرویس‌هایی در قالب خدمات بانکداری باز مبتنی بر Open API بانک آینده، درگاه پرداخت هوشمند، نصب دستگاه‌های خودپرداز (ATM)، (VTM) و پایانه‌های فروش (POS) و نیز خدمات ویژه کارکنان نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از جمله مفاد این تفاهنامه‌است.

با امضای این تفاهنامه، ارائه تسهیلات در قالب طرح کارا برای اشخاص حقیقی و حقوقی، اعطای تسهیلات اقساطی برای خرید کالا و خدمات با طرح اعتباری کارگشا، ارائه خدمات طرح اعطای تسهیلات خرید کالا در چارچوب طرح «آینده‌داران» برای خرید از هایپرمارتار و فروشگاه‌های منتخب واقع در مجموعه ایران‌مال، امکان اعطای تسهیلات خرید کالای ایرانی در چارچوب طرح «طراوت» از مجموعه فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک آینده در سراسر کشور، امکان اعطای تسهیلات جهاد کالا ویژه خرید از فروشگاه جهاد کالا مستقر در نمایشگاه بین‌المللی تهران و امکان صدور کارت اعتباری فراهم می‌شود.

حسین جاهدی، نایب رئیس هیأت‌مدیره و معاون اعتبارات، نادر خواجه حق‌وردی، معاون امور شعب و بازاریابی، حمید بنائیان، معاون بانکداری الکترونیکی، علیرضا مهرجو مدیر امور شعب تهران و علی عدل‌پرور رئیس اداره اجرایی شعب استان‌های بانک آینده و هم‌چنین عبدالرحیم لطفی مدیرعامل و مصیب نظری، عضو اصلی هیأت‌مدیره خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین امضای این تفاهنامه حضور داشتند.



شرکت و پیشبرد اهداف، خدمات مالی جدیدی اعم از صدور انواع بیمه نامه ، آساکارت (خرید با تخفیف)، خدمات کارگزاری شامل احراز هویت و دریافت کد بورسی، خدمات اعتباری، مشاوره های تخصصی، مدیریت ثروت، سبدگردانی اختصاصی و ... به خدمات این سامانه افزوده شده است.

از این رو اولین مرکز سرمایه گذاری آنلاین کشور، در کوتاه ترین مسیر، دسترسی به خدمات سرمایه گذاری، خرید و فروش سهام، آموزش بورس و خرید آنلاین بیمه را فراهم کرده است .

اخبار
<p>بانک سامان میزبان فعالان صنعت غلات، آرد و نان IBEX ۱۴۰۲</p>
<p>پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت غلات، آرد و نان IBEX ۱۴۰۲ ، با حضور بانک سامان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری است.</p> <p>به گزارش سامان رسانه، بانک سامان با گستره متنوعی از خدمات و محصولات در حوزه صنعت غذا و با هدف همراهی و حمایت از فعالان این صنعت در حوزه خدمات ریالی، ارزی و اعتباری با کادری کامل متشکل از مدیران ارشد، میانی و کارشناسان متخصص در سی‌امین نمایشگاه آگرفود حضور فعال خواهد داشت. این گزارش حاکی است بانک سامان که به‌واسطه خدمات گسترده و کامل خود در سال‌های گذشته به انتخاب اول شرکت‌های فعال صنایع غذایی و صنعت غلات و آرد و نان کشور تبدیل شده است در این رویداد نمایشگاهی حاضر می‌شود و در نظر دارد تا در طول برگزاری نمایشگاه با جلسات و ملاقات حضوری آخرین خدمات و امکانات خود را در اختیار این حوزه اقتصادی کشور قرار دهد. گفتنی است نمایشگاه صنعت غلات، آرد و نان IBEX ۱۴۰۲ از ۱۶ تا ۱۹ت شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند با حضور در غرفه بانک سامان در سالن ۳۸ غرفه ۳ نسبت به دریافت مشاوره‌های فنی لازم در زمینهٔ خدمات مالی و بانکی بپردازند.</p>
<p>انفقاد تفاهنامه همکاری مشترک بین بانک آینده و خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران</p>
<p>بانک آینده و خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با امضای تفاهنامه‌ای بر تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک تأکید کردند. در چارچوب این تفاهنامه، همکاری‌های متقابل برای ایجاد بستریهای مناسب در زمینه خدمات متقابل مالی، اعتباری، بیمه‌ای، خدمات بانکی و سایر حوزه‌های مورد توافق با هدف ارزش آفرینی بیش‌تر برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان طرفین، انجام می‌شود. ارائه انواع خدمات اعتباری در قالب اعطای تسهیلات، صدور انواع ضمانت‌نامه و اعتبارات اسنادی داخلی، خدمات ارزی، بانکداری الکترونیکی، صدور انواع کارت، امکان ارائه سرویس‌هایی در قالب خدمات بانکداری باز مبتنی بر Open API بانک آینده، درگاه پرداخت هوشمند، نصب دستگاه‌های خودپرداز (ATM)، (VTM) و پایانه‌های فروش (POS) و نیز خدمات ویژه کارکنان نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از جمله مفاد این تفاهنامه‌است.</p> <p>با امضای این تفاهنامه، ارائه تسهیلات در قالب طرح کارا برای اشخاص حقیقی و حقوقی، اعطای تسهیلات اقساطی برای خرید کالا و خدمات با طرح اعتباری کارگشا، ارائه خدمات طرح اعطای تسهیلات خرید کالا در چارچوب طرح «آینده‌داران» برای خرید از هایپرمارتار و فروشگاه‌های منتخب واقع در مجموعه ایران‌مال، امکان اعطای تسهیلات خرید کالای ایرانی در چارچوب طرح «طراوت» از مجموعه فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک آینده در سراسر کشور، امکان اعطای تسهیلات جهاد کالا ویژه خرید از فروشگاه جهاد کالا مستقر در نمایشگاه بین‌المللی تهران و امکان صدور کارت اعتباری فراهم می‌شود.</p> <p>حسین جاهدی، نایب رئیس هیأت‌مدیره و معاون اعتبارات، نادر خواجه حق‌وردی، معاون امور شعب و بازاریابی، حمید بنائیان، معاون بانکداری الکترونیکی، علیرضا مهرجو مدیر امور شعب تهران و علی عدل‌پرور رئیس اداره اجرایی شعب استان‌های بانک آینده و هم‌چنین عبدالرحیم لطفی مدیرعامل و مصیب نظری، عضو اصلی هیأت‌مدیره خیریه اکرام باران رحمت نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین امضای این تفاهنامه حضور داشتند.</p>